
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

3 25/01/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA 2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

4 30/01/2018 BP COMPUTER SRL 2152.65 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

5 01/02/2018 AGENZIA ENTRATE 442.05 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

6 01/02/2018 AGENZIA ENTRATE 473.58 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

9 05/02/2018 ARGO SOFTWARE S.R.L. 850.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 14/02/2018 POSTE ITALIANE SPA 10.18 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

12 14/02/2018 POSTE ITALIANE SPA 57.44 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

13 14/02/2018 POSTE ITALIANE SPA 25.30 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

14 14/02/2018 POSTE ITALIANE SPA 24.33 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

15 14/02/2018 POSTE ITALIANE SPA 85.40 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

18 22/02/2018 TELECOM ITALIA S.P.A. 120.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

19 22/02/2018 Associazione Culturale Kangourou Italia 730.00 02|02|003 - BENI DI CONSUMO/Spese per gare Kangourou

20 22/02/2018 EDIZIONI ARTEBAMBINI SNC 95.00 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

21 22/02/2018 POSTE ITALIANE SPA 84.47 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

22 28/02/2018 BP COMPUTER SRL 98.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

23 02/03/2018 AGENZIA ENTRATE 213.40 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

24 02/03/2018 AGENZIA ENTRATE 21.56 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

25 02/03/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA 2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

26 08/03/2018 VODAFONE ITALIA S.p.A. 71.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

27 08/03/2018 GRUPPO SPAGGIARI SPA 144.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

28 08/03/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 1610.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

29 08/03/2018 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

31 19/03/2018 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 70.40 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

32 26/03/2018 GRUPPO SPAGGIARI SPA 166.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

33 26/03/2018 IL TIMBRO DI GASPARINI FABRIZIO 49.50 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 26/03/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA 2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

35 26/03/2018 COMUNICA Cooperativa sociale O.N.L.US. 2850.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

36 26/03/2018 FORNITECNICA  S. R. L 138.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

37 26/03/2018 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 95.27 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

38 26/03/2018 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 223.60 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico
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39 26/03/2018 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 97.46 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

40 26/03/2018 EDUCO S. C. A. R. L. SOC. COOP. SOCIALE A R. L. 1002.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

41 28/03/2018 AGENZIA ENTRATE 894.99 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

42 28/03/2018 AGENZIA ENTRATE 201.62 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

43 28/03/2018 AGENZIA ENTRATE 5.52 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

44 28/03/2018 AGENZIA ENTRATE 91.59 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

45 28/03/2018 AGENZIA ENTRATE 142.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

46 05/04/2018 BARZI SERVICE SRL 172.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

47 05/04/2018 BARZI SERVICE SRL 227.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

49 12/04/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 740.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

50 12/04/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 740.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

52 18/04/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 989.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 18/04/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 131.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

54 18/04/2018 BARZI SERVICE SRL 272.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

55 18/04/2018 GRUPPO SPAGGIARI SPA 124.20 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

56 18/04/2018 MOBILITA' DI MARCA SPA 330.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

58 23/04/2018 DOLOMITI STARS SCRL 6988.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

59 23/04/2018 TUNDO VINCENZO SPA 33.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

60 23/04/2018 TUNDO VINCENZO SPA 33.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

61 23/04/2018 TUNDO VINCENZO SPA 33.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

62 23/04/2018 FRANCO COSIMO PANINI EDITORE SPA 20.00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

63 23/04/2018 AGENZIA ENTRATE 246.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

64 23/04/2018 AGENZIA ENTRATE 257.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

65 23/04/2018 AGENZIA ENTRATE 27.32 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

66 03/05/2018 BIANCHI SNC 345.11 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

67 03/05/2018 VETROTECNICA S.R.L. 567.00 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

68 03/05/2018 VETROTECNICA S.R.L. 378.00 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

69 03/05/2018 ARGO NORDEST S.A.S. DI VOI FRANCESCO & C. 250.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

70 03/05/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA 2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi
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71 03/05/2018 BARZI SERVICE SRL 272.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

72 03/05/2018 BARZI SERVICE SRL 272.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

73 03/05/2018 VODAFONE ITALIA S.p.A. 71.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

74 09/05/2018 MOBILFERRO SRL 926.78 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

75 09/05/2018 Francesca Vincenzi 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

77 17/05/2018 BARZI SERVICE SRL 227.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

78 17/05/2018 BARZI SERVICE SRL 254.55 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

79 17/05/2018 AILS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 125.00 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

80 17/05/2018 F.LI STEFANATO SNC DI STEFANATO LEODAMANTE 3438.10 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

81 17/05/2018 MOBILITA' DI MARCA SPA 150.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

82 17/05/2018 FASTWEB S. P. A. 286.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

83 21/05/2018 MASSARO LIBRI S. A. S. DI LIBERALI G. ALBINO & C. 899.99 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

84 21/05/2018 BASSETTO & C. S.R. L 451.50 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

85 21/05/2018 BARZI SERVICE SRL 254.55 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

87 23/05/2018 CHRISTOPHER SEAN HOUSTON 3990.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

89 30/05/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA 2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

90 30/05/2018 BP COMPUTER SRL 1371.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

91 30/05/2018 BP COMPUTER SRL 228.69 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

92 31/05/2018 AGENZIA ENTRATE 960.02 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

93 31/05/2018 AGENZIA ENTRATE 393.77 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

94 31/05/2018 AGENZIA ENTRATE 203.89 06|03|009 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

95 31/05/2018 AGENZIA ENTRATE 451.26 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

96 31/05/2018 AGENZIA ENTRATE 235.40 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico
02|02|003 - BENI DI CONSUMO/Spese per gare Kangourou

97 31/05/2018 AGENZIA ENTRATE 55.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

98 07/06/2018 BP COMPUTER SRL 76.08 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

99 07/06/2018 BARZI SERVICE SRL 172.73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

100 07/06/2018 GRUPPO SPAGGIARI SPA 383.65 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa

134 13/06/2018 BARZI SERVICE SRL 227.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
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135 13/06/2018 TELECOM ITALIA S.P.A. 136.56 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

156 20/06/2018 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 1200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

157 20/06/2018 POSTE ITALIANE SPA 62.68 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

158 20/06/2018 POSTE ITALIANE SPA 96.25 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

159 20/06/2018 POSTE ITALIANE SPA 153.25 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

160 28/06/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA 2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

161 28/06/2018 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 120.20 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

162 28/06/2018 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 117.80 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

163 28/06/2018 SOFIA MAZZOCCO 200.00 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

164 28/06/2018 AGENZIA ENTRATE 513.33 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

165 28/06/2018 AGENZIA ENTRATE 160.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

166 28/06/2018 AGENZIA ENTRATE 16.74 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

167 28/06/2018 AGENZIA ENTRATE 26.44 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

169 05/07/2018 MADISOFT SRL 163.94 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

170 05/07/2018 VODAFONE ITALIA S.p.A. 71.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

171 05/07/2018 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

172 12/07/2018 F.LI STEFANATO SNC DI STEFANATO LEODAMANTE 796.19 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

173 12/07/2018 STELLA ALPINA DI DAL POS ANNA MARIA 1081.97 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

174 12/07/2018 BARZI SERVICE SRL 227.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

175 12/07/2018 Veniceland Srl 361.47 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

176 12/07/2018 Claudia Boeche 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

178 18/07/2018 COMUNICA Cooperativa sociale O.N.L.US. 1152.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

179 18/07/2018 LAVI TREVIGIANA S.R.L. 42.70 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

180 18/07/2018 COMUNICA Cooperativa sociale O.N.L.US. 1920.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

181 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 1100.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

182 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 440.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

183 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

184 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 455.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
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185 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 1000.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

186 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 990.91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

187 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 630.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

188 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 660.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

189 18/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

192 27/07/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 930.91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

193 27/07/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 989.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

194 27/07/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 131.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

195 27/07/2018 POSTE ITALIANE SPA 90.62 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

196 27/07/2018 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA 2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

197 27/07/2018 Martina Bano 150.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

199 31/07/2018 MG SAS DI MANIGHETTI KATIA,ALBERTO & C. 1752.00 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

200 31/07/2018 AGENZIA ENTRATE 1074.01 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

201 31/07/2018 AGENZIA ENTRATE 1284.90 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

202 31/07/2018 AGENZIA ENTRATE 153.60 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

203 31/07/2018 AGENZIA ENTRATE 36.07 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

204 31/07/2018 AGENZIA ENTRATE 7.70 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

206 02/08/2018 MC SERVICES SNC DI MAROTTO M. E CARPANESE A. 329.22 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

207 02/08/2018 MADISOFT SRL 250.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

208 03/08/2018 ARTFACE Creative Space 300.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

209 03/08/2018 TELECOM ITALIA S.P.A. 136.40 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

210 23/08/2018 POSTE ITALIANE SPA 102.76 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

211 23/08/2018 DELTA LINE SRL 90.00 03|06|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria di altri beni

212 23/08/2018 BASSETTO & C. S.R. L 1193.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

213 31/08/2018 LAVORO E PERSONE SRL 245.90 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

214 31/08/2018 AGENZIA ENTRATE 177.24 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense
03|06|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria di altri beni
03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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215 31/08/2018 AGENZIA ENTRATE 262.46 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

216 31/08/2018 AGENZIA ENTRATE 120.10 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico
03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

218 20/09/2018 TUNDO VINCENZO SPA 30.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

219 20/09/2018 BASSETTO & C. S.R. L 530.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

220 20/09/2018 BASSETTO & C. S.R. L 235.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

221 25/09/2018 Emanuele Baldan 120.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

223 27/09/2018 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 39.80 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

224 27/09/2018 LA ESSE COOPERATIVA 1428.57 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

225 01/10/2018 AGENZIA ENTRATE 3.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

226 01/10/2018 AGENZIA ENTRATE 168.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

227 01/10/2018 AGENZIA ENTRATE 8.76 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

228 01/10/2018 AGENZIA ENTRATE 71.43 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

229 04/10/2018 BASSETTO & C. S.R. L 52.00 03|06|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria di altri beni

234 17/10/2018 TELECOM ITALIA S.P.A. 136.40 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

235 17/10/2018 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

101.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

236 17/10/2018 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 489.80 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

237 17/10/2018 MADISOFT SRL 1200.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

238 17/10/2018 POSTE ITALIANE SPA 180.33 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

239 17/10/2018 D & C DESIGN AND CONSULTING SRL 5469.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

241 24/10/2018 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 250.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

242 24/10/2018 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

243 24/10/2018 RIFUGIO PADOVA DI DE LORENZO TOBOLO 2880.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

244 24/10/2018 RIFUGIO PADOVA DI DE LORENZO TOBOLO 3040.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

245 31/10/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 989.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

246 31/10/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 131.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

247 31/10/2018 BASSETTO & C. S.R. L 81.97 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

248 31/10/2018 BASSETTO & C. S.R. L 1137.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

249 31/10/2018 BASSETTO & C. S.R. L 119.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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250 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 60.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

251 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 99.82 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

252 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 250.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

253 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 1100.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

254 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 5186.28 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

255 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 1.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

256 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 15.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

257 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 70.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

258 31/10/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 5.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

259 31/10/2018 Opera S.Pio X 4619.09 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

262 31/10/2018 AGENZIA ENTRATE 1016.24 03|06|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria di altri beni
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

263 31/10/2018 AGENZIA ENTRATE 1053.91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

264 31/10/2018 AGENZIA ENTRATE 513.11 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

265 07/11/2018 BIANCHI SNC 3456.11 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

266 07/11/2018 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 231.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

267 16/11/2018 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

268 16/11/2018 BARZI SERVICE SRL 409.10 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

269 16/11/2018 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 1200.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

270 21/11/2018 POSTE ITALIANE SPA 16.74 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

271 21/11/2018 POSTE ITALIANE SPA 42.32 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

272 21/11/2018 GRUPPO SPAGGIARI SPA 144.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

273 29/11/2018 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 229.20 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

274 29/11/2018 Register.it S.p.A. 179.05 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

275 29/11/2018 BONAVENTURA EXPRESS SRL 220.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

276 29/11/2018 PELIZZON LUIGI SRL 518.24 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

277 29/11/2018 PELIZZON LUIGI SRL 396.12 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

278 29/11/2018 PELIZZON LUIGI SRL 340.81 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico
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279 29/11/2018 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

288 29/11/2018 AGENZIA ENTRATE 1241.78 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

289 29/11/2018 AGENZIA ENTRATE 407.29 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

290 29/11/2018 AGENZIA ENTRATE 264.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

291 04/12/2018 MADISOFT SRL 100.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

292 04/12/2018 MADISOFT SRL 1200.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

293 04/12/2018 MGR PRODOTTI INFORMATICI S.R.L. 1197.10 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

296 07/12/2018 PLURIASS SRL - UNIPOLSAI 638.40 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

297 07/12/2018 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 72.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

298 07/12/2018 PORTA 80 di Giuseppe Rubinato 107.53 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

299 10/12/2018 EDOARDO GIOMMI 479.60 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

300 10/12/2018 TELECOM ITALIA S.P.A. 147.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

301 10/12/2018 VODAFONE ITALIA S.p.A. 77.17 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

302 10/12/2018 BARZI SERVICE SRL 318.18 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

303 10/12/2018 BARZI SERVICE SRL 636.36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

304 10/12/2018 POSTE ITALIANE SPA 75.33 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

306 12/12/2018 POSTE ITALIANE SPA 49.63 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

307 12/12/2018 MEDICAL PARMA SRL 422.01 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

308 12/12/2018 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

309 12/12/2018 AGO SPORT di AGOSTINO FUNARO 285.00 02|03|006 - BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

310 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 235.67 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

311 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 945.23 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

312 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 100.26 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

313 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 249.79 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

314 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 74.71 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

315 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 191.71 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

316 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 132.24 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico
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317 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 588.29 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

318 12/12/2018 PELIZZON LUIGI SRL 1001.69 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

319 12/12/2018 SETI snc 1000.00 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

320 12/12/2018 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 288.46 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

321 12/12/2018 MADISOFT SRL 300.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

322 12/12/2018 POSTE ITALIANE SPA 17.82 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

323 12/12/2018 MG SAS DI MANIGHETTI KATIA,ALBERTO & C. 205.20 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

324 12/12/2018 GIUNTI EDITORE SPA 92.00 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

325 12/12/2018 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG. DIREZ. E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC. COOP.

2009.32 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

327 17/12/2018 FORNITECNICA  S. R. L 450.00 03|06|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria di altri beni

328 17/12/2018 STEMA S.R.L. 173.36 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

329 17/12/2018 INFOBIT SNC di Namia B. e Mamoli T. 6850.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

330 17/12/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 131.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

331 17/12/2018 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 989.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

332 17/12/2018 AGENZIA ENTRATE 1229.35 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

333 17/12/2018 AGENZIA ENTRATE 1086.93 02|02|001 - BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
02|03|006 - BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software
02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

334 17/12/2018 AGENZIA ENTRATE 1629.66 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
03|06|099 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria di altri beni

335 17/12/2018 AGENZIA ENTRATE 202.86 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale didattico

336 17/12/2018 AGENZIA ENTRATE 220.00 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale
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